
備品レンタル・貸出
オーダーシート

↓下記の表に数量をご記入ください↓

単価 数量 日数 単価 数量 日数 単価 数量 日数

2,000 1,000 セパレートポール 100

1,000 500 アイランプ 100

5,000 500 灰皿 100

300 400 養生毛布 100

300 300 誘導灯 100

1,000 カラーコーン 100 姿見 1,000

300 カラーコーン　ウエイト 100 ハンガーラック 500

水タンク　23L 100 EZアップテント　3m × 3m 5,000 スチームアイロン 500

ポリタンク　20L 200 テント(大)　3m × 6m 3方幕付き 10,000 湯沸しポット 1,000

ポリタンク　10L 100 長テーブル 1,000 保温ポット 500

投光器 1,500 折りたたみテーブル 500 コーヒーメーカー 3,000

500 パイプ椅子 300 出力用プリンター 2,000

300 ディレクターチェアー 300 100

ジェットヒーター 7,000 丸椅子 300

携帯用ガスストーブ(ガスコンロ付き) 500 折りたたみゴミ箱 300

500 ベンチコート 700

*追加備品*

単価 数量 日数 単価 数量 日数 単価 数量 日数

※日数が５日間を越える場合はご相談ください。
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金額
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除雪用スコップ

備品名

連絡先

使用日時

担当名

備品名 金額

¥0

¥0

¥0

作品名(タイトル)

会社名

住所

¥0

¥0

¥0ジャグポット　4.9L

ホースシャワー(ヘッド付き)

¥0

発電機　1.6kw(携行缶付き)

携行缶　20L

携行缶　10L

¥0¥0

備品名 金額

¥0

備品名 金額

¥0

¥0

¥0

¥0

備品名

台車　大

¥0

¥0

¥0台車　小

¥0

金額

ドラム　延長コード　30m ¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

アウトドアワゴン(コールマン)

ウエイト　(重り)

¥0

¥0

¥0 ¥0

¥0

脚立　6尺

脚立　4尺

脚立　2尺

株式会社オン・ロケーション

様 

～

小計 消費税(８％)

¥0

合　　計

¥0

¥0

¥0

¥0

備品名 金額

クーラーボックス(大)　95L

クーラーボックス(小)　66L

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0


